
Zpráva o financování volební kampaně
Doplňovací volby do senátu 2024, obvod 60 - Brno

Kandidující subjekt / Kandidát:
Zdenál do Senátu

Identifikátor zprávy: Z18846-20250415143318
Datum předložení zprávy: 15.04.2025
Datum a čas poslední úpravy: 15.04.2025 12:33:18

 

    prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., předseda ODS  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 99 500,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého
pobytu,
případně obchodní firma nebo název
právnické osoby, sídlo)

Datum
narození
dárce
/
identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Basel, Martin Mgr., Brno 23.07.1994 1 500,00 Dar využije PhDr. Zdeněk Papoušek pro účely kampaně do senátních voleb 2025. Organizační zajištění kontaktní
kampaně v MČ Brno-sever (rozdávání letáků, zábor prostranství, personální zajištění)

Česká pirátská strana, Na
Moráni 360/3, Praha, 12800

71339698 2 000,00 Dar využije PhDr. Zdeněk Papoušek pro účely kampaně do senátních voleb 2025. Organizační zajištění volební
kampaně (roznos letáků, organizační zajištění kontaktní kampaně, správa sociálních sítí)

Fakt Brno, Merhautova 836/64,
Brno, 61300

10954899 10 000,00 Dar využije PhDr. Zdeněk Papoušek pro účely kampaně do senátních voleb 2025. Organizační zajištění volební
kampaně (roznos letáků, organizační zajištění kontaktní kampaně, správa sociálních sítí, online podpora)

KDU-ČSL, Karlovo náměstí
317/5, Praha, 12000

00442704 20 000,00 Dar využije PhDr. Zdeněk Papoušek pro účely kampaně do senátních voleb 2025. Organizační zajištění volební
kampaně (prezentace v Novinách pro Brňáky, roznos letáků, přeprava materiálu, organizační zajištění kontaktní
kampaně, správa sociálních sítí)

Papoušek, Zdeněk PhDr., Brno 10.12.1956 40 000,00 Dar využije PhDr. Zdeněk Papoušek pro účely kampaně do senátních voleb 2025. Organizační zajištění volební
kampaně (umístění bannerů, roznos letáků, organizace kontaktní kampaně, eventy, správa sociálních sítí)

Starostové a nezávislí,
Malostranské náměstí 266/5,
Praha, 11800

26673908 2 000,00 Dar využije PhDr. Zdeněk Papoušek pro účely kampaně do senátních voleb 2025. Organizační zajištění volební
kampaně (roznos letáků, organizační zajištění kontaktní kampaně, správa sociálních sítí)

Strana zelených, Řešovská
495/18, Praha, 18100

00409740 2 000,00 Dar využije PhDr. Zdeněk Papoušek pro účely kampaně do senátních voleb 2025. Organizační zajištění volební
kampaně (roznos letáků, organizační zajištění kontaktní kampaně, správa sociálních sítí)

TOP 09, Opletalova 1603/57,
Praha, 11000

71339728 10 000,00 Dar využije PhDr. Zdeněk Papoušek pro účely kampaně do senátních voleb 2025. Organizační zajištění volební
kampaně (roznos letáků, organizační zajištění kontaktní kampaně, správa sociálních sítí)

Zabloudil, Libor, Brno 21.09.1971 12 000,00 Dar využije PhDr. Zdeněk Papoušek pro účely kampaně do senátních voleb 2025. Pronájem reklamní plochy (kostky) v
MČ Brno-Královo Pole.



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 122 281,48 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

89 000,00 60/Koncept volební kampaně Z. Papouška, výdaj dne 06.12.2024
24 200,00 60/Fotografické práce pro kampaň Zd. Papouška, výdaj dne 13.12.2024

500,00 60/Poplatek za zábor, výdaj dne 13.12.2024
27 225,00 60 /Venkovní reklama - billboardy 12/2024, výdaj dne 17.12.2024

139 392,00 60/Letáky, výdaj dne 17.12.2024
57 790,00 60/Grafické práce, výdaj dne 17.12.2024

9,00 60/Poplatek, výdaj dne 18.12.2024
6 534,00 60/Tisk banneru, výdaj dne 18.12.2024
2 420,00 60/Montáž banneru, výdaj dne 18.12.2024

500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 19.12.2024
49 141,73 60/Pronájem reklamní plochy na MHD, výdaj dne 23.12.2024

190,00 60/Poplatek za zábor, výdaj dne 27.12.2024
687,17 60/Propagace na Google 5.-31.12.2024, výdaj dne 31.12.2024
144,31 60/Rozúčtování DPH 2024/12- ř. 5, výdaj dne 31.12.2024
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 02.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 02.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 02.01.2025

59,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 03.01.2025
53,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 03.01.2025
48,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 03.01.2025
65,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 03.01.2025

48,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 03.01.2025
48,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 03.01.2025

500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 03.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 03.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 03.01.2025



72,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 04.01.2025
131,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 04.01.2025
145,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 04.01.2025
108,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 04.01.2025

98,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 04.01.2025
80,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 04.01.2025

119,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 04.01.2025
89,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 04.01.2025

500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 04.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 04.01.2025
236,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 05.01.2025
214,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 05.01.2025
176,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 05.01.2025
194,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 05.01.2025
160,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 05.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 05.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 05.01.2025

52 498,27 60/Pronájem reklamní plochy na MHD, výdaj dne 06.01.2025
347,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 06.01.2025
315,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 06.01.2025
286,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 06.01.2025
260,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 06.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 06.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 06.01.2025

464,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 07.01.2025
421,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 07.01.2025
382,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 07.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 07.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 07.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 07.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 07.01.2025
563,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 08.01.2025
511,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 08.01.2025



500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 08.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 08.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 08.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 08.01.2025

20,00 60/Poplatek za zábor 1m prostor tržnice Husitská, výdaj dne 08.01.2025
620,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 09.01.2025
683,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 09.01.2025

20 000,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 09.01.2025
752,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 10.01.2025
828,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 11.01.2025
911,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 11.01.2025

1 003,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 12.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 12.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 12.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 12.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 12.01.2025

15 300,00 60/Výroba bannerů, výdaj dne 13.01.2025
1 104,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 13.01.2025

500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 13.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 13.01.2025

500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 13.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 13.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 13.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 13.01.2025

20 000,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 13.01.2025
4 497,10 60/Citrony na kampaň, výdaj dne 13.01.2025

10 000,00 60/Občerstvení setkání beseda s kandidátem, výdaj dne 13.01.2025
88 935,00 60/Propagace - OOH 1/2025, výdaj dne 14.01.2025

1 215,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 14.01.2025
74 536,00 60/Distribuce novin, výdaj dne 15.01.2025

1 337,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 15.01.2025
1 471,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 16.01.2025

500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 16.01.2025



500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 16.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 16.01.2025

1 619,00 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 17.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 17.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 17.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 17.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 17.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 17.01.2025
500,00 60/Propagace na Seznamu, výdaj dne 17.01.2025

33 275,00 60/Občerstvení-sledování výsledků voleb, výdaj dne 18.01.2025
35 055,00 60/Plakátovací kampaň, výdaj dne 19.01.2025

9 862,00 60/Plakátovací kampaň, výdaj dne 19.01.2025
28 616,50 60/Tisk volebních letáků, výdaj dne 20.01.2025
20 000,00 60/Správa PPC kampaní, výdaj dne 23.01.2025

4 743,00 60/ OOH kampaň - přelepky, výdaj dne 23.01.2025
1 751,26 60/Propagace na facebooku, výdaj dne 23.01.2025
-500,00 60/Opr. daň. doklad-propagace na Seznamu, výdaj dne 23.01.2025
-500,00 60/Opr. daň. doklad-propagace na Seznamu, výdaj dne 23.01.2025
-167,60 60/Opr. daň. doklad- propagace na Seznamu, výdaj dne 23.01.2025

3 981,00 60/Občerstvení setkání beseda s kandidátem, 14.1.2025 Ivanovice, 15.1.2025 Medlánky, výdaj dne 23.01.2025
4 044,20 60/Citrony, čepice, výdaj dne 23.01.2025

89,00 60/Doprava, výdaj dne 23.01.2025
20 500,00 60/Koncept kampaně, výdaj dne 24.01.2025
40 000,00 60/Organizační zajištění volební kampaně (umístění bannerů, roznos letáků, organizace kontaktní kampaně,

eventy, správa sociálních sítí), výdaj dne 29.01.2025
Papoušek, Zdeněk PhDr., Brno, 10.12.1956

12 000,00 60/Organizační zajištění volební kampaně (pronájem reklamní plochy (kostky) v MČ Brno-Královo Pole), výdaj dne
29.01.2025

Zabloudil, Libor, Brno, 21.09.1971

24 810,18 60/Propagace na googlu 1.1.-31,1,2025, výdaj dne 31.01.2025
9 197,25 60/Rozúčtování DPH 2025/01 - ř. 5, výdaj dne 31.01.2025

42 051,00 60/Poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 31.01.2025
51 339,00 60/Poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 31.01.2025

7 265,00 60/Placky, čepice, tašky, výdaj dne 03.02.2025
7 115,00 60/Polep promostánku, samolepky, výdaj dne 03.02.2025

0,11 60/Zaokrouhlení, výdaj dne 07.02.2025



10 000,00 60/Organizační zajištění volební kampaně (roznos letáků, organizační zajištění kontaktní kampaně, správa
sociálních sítí), výdaj dne 25.02.2025

TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000,
71339728

2 000,00 60/Organizační zajištění volební kampaně (roznos letáků, organizační zajištění kontaktní kampaně, správa
sociálních sítí), výdaj dne 25.02.2025

Strana zelených, Řešovská 495/18, Praha,
18100, 00409740

20 000,00 60/Organizační zajištění volební kampaně (prezentace v Novinách pro Brňáky, roznos letáků, přeprava materiálu,
kontaktní kampaň, správa sociálních sítí, výdaj dne 11.03.2025

KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha, 12000,
00442704

2 000,00 60/Organizační zajištění volební kampaně (roznos letáků, organizační zajištění kontaktní kampaně, správa
sociálních sítí), výdaj dne 11.03.2025

Česká pirátská strana, Na Moráni 360/3, Praha,
12800, 71339698

10 000,00 60/Organizační zajištění volební kampaně (roznos letáků, organizační zajištění kontaktní kampaně, správa
sociálních sítí, online podpora), výdaj dne 11.03.2025

Fakt Brno, Merhautova 836/64, Brno, 61300,
10954899

1 500,00 60/Organizační zajištění kontaktní kampaně v MČ Brno-sever (rozdávání letáků, zábor prostranství, personální
zajištění), výdaj dne 19.03.2025

Basel, Martin Mgr., Brno, 23.07.1994

2 000,00 60/Organizační zajištění volební kampaně (roznos letáků, organizační zajištění kontaktní kampaně, správa
sociálních sítí), výdaj dne 01.04.2025

Starostové a nezávislí, Malostranské náměstí
266/5, Praha, 11800, 26673908



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Doplňující volby do Senátu 2024 senátní obvod 60 Brno
Od koaličních partnerů jsme obdrželi vklady na společnou volební kampaň ve výši 710.000,- Kč

KDU-ČSL přispělo vkladem ve výši 180.000,- Kč, TOP09 vkladem ve výši 180.000,- Kč, Fakt Brno vkladem ve výši 200.000,- Kč, 
Strana zelených vkladem ve výši 150.000,- Kč a to převody na volební účet koalice.


